
Uchwala Nr 8/IV/2011
Rady Gminy Gostynin

z dnia 27 stycznia 2011 roku.

w sprawie: przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostynin.

na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. J240) Rada Gminy Gostynin uchwala co
następuje:

§ 1

1. Przyjmuje SIę Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2011 - 2019 w treści
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały składającego się z tabeli głównej, tabeli
zawierającej wielkości informacyjne i kontrolne oraz z objaśnień przyjętych wartości.

2. Przyjmuje się wykaz planowanych realizowanych przedsięwzięć w treści załącznika
nr 2 do niniejszej uchwały.

§2

Upoważnia się Wójta Gminy Gostynin do zaciągania zobowiązań:
1) związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć,
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności
wykraczają poza rok budżetowy

- do wysokości limitów zobowiązań określonych załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

Upoważnia się Wójta Gminy Gostynin do przekazania kierownikom jednostek
organizacyjnych Gminy Gostynin uprawnień do zaciągania zobowiązań o których mowa
w § 2 uchwały.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy Gostynin.

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Balcerzak



Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej
na lata 2011 -2019 Gminy Gostynin

Uwagi ogólne:

W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011 - 2019 przyjęto wzrost ogólnych kwot
dochodów i wydatków zachowaniem zasady ostrożności, ponieważ prognozowanie na okres
dłuższy niż 3 lat obarczone jest dużym ryzykiem błędu.

Dochody:

Założono wzrost dochodów własnych - bieżących na poziomie 5 %. Założono także, że
wzrost dochodów bieżących w tym tempie będzie utrzymywał się przez okres
prognozowania. Jako bazowy przyjęto rok 2010. Zgodnie z utrzymującą się od kilku lat
tendencją nie zakładano wzrostu dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone
gminie odrębnymi ustawami.

W zakresie dochodów majątkowych wykazano jedynie dochody ze sprzedaży majątku (na
dzień sporządzenia prognozy nie planuje się otrzymywania dotacji majątkowych). Przyjęto na
wartości szacunkowe nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży na podstawie stosownych
uchwał Rady Gminy. Ze względu na utrzymujące się zainteresowanie osób fizycznych
nabywaniem działek rekreacyjnych założono, że sprzedaż w latach kolejnych nie spadnie
niżej niż poniżej poziomu planowanego w roku 2011.
Wzrost dochodów majątkowych w 2011 roku spowodowany jest pozyskaniem dotacji
z PROW na budowę zadania inwestycyjnego pn. : Budowa sieci wodociągowej wraz
z przyłączami dla wsi Osiny - II etap i Jastrzębia oraz budowa kanalizacji sanitarnej wraz
z przyłączami dla wsi Dąbrówka, Górki Drugie i część wsi Baby Górne.

Wydatki:

Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych
kredytów.
Przyjęto wzrost wynagrodzeń na poziomie 2%, tj. wysokości zakładanego wzrostu cen
towarów i usług. Planowane wydatki obejmują również wypłatę odpraw emerytalnych oraz
nagród jubileuszowych.

.
Pozycja "Wydatki związane z funkcjonowaniem organów j.s.t" obejmuje tylko wydatki
planowane w rozdziale 75022 Rady Gmin oraz 75023 Urzędy Gmin. Założono 2% wzrost
wydatków z tego tytułu w kolejnych latach.

W ramach przedsięwzięć wykazanych w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej
prognozy finansowej wykazano kwoty wynikające z zawartych już umów lub przewidziane
uchwałami rady gminy.
W ramach przedsięwzięcia obejmującego umowy, których realizacja w roku budżetowym i w
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy wykazano umowy zawarte lub
konieczne do zawarcia przez jednostki budżetowe na:

dostawę mediów (prąd, woda, odbiór ścieków),
usługi telekomunikacyjne (tel. stacjonarne, komórkowe, In~t~ern~e:.:t,~a~b~0'2n~a~m~e~n~t...!.rtv!.Y..1~_

1



usługi związane z opłacaniem licencji na użytkowanie serwerów oprogramowama
komputerowego.

Wydatki majątkowe zaplanowano na przedsięwzięcia przewidziane w załączniku nr 2 do
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. W pozostałym zakresie przewiduje się
realizację inwestycji rocznych.

Przychody.

Zaplanowano zaciągnięcie pożyczek i kredytów na finansowanie deficytu w latach 2011 -
2013. W związku z brakiem informacji nt. pozyskania środków finansowych
na dofinansowanie realizacji inwestycji z Budżetu Unii Europejskiej w latach 2014 - 2019 nie
planuje się zaciągania kredytów na zapewnienie udziału własnego w finansowaniu realizacji
inwestycji.

Rozchody.

Spłatę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych kredytów.

Finansowanie deficytu i przeznaczanie nadwyżki.

Deficyt budżetowy w latach 2011 - 2013 zostanie pokryty z zaciąganych kredytów i
pożyczek.
Nadwyżkę budżetową w latach 2014 - 2019 przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętego
długu.

Kwota długu, sposób jego sfinansowania i relacja o której mowa wart. 243 ustawy o
finansach publicznych.

Kwota wykazana jako dług na koniec każdego roku jest wynikiem działania: dług z
poprzedniego roku + zaciągany dług - spłata długu.
Sposób finansowania długu - przyjmuje się, że dług (jego splata) jest finansowana
w pierwszej kolejności z nadwyżki budżetowej, wolnych środków, spłacanych pożyczek oraz
nadwyżki z lat poprzednich. W następnej kolejności dług finansuje się nowo zaciąganym
długiem. Wyliczenia w tym zakresie zawiera pozycja 13 tabeli głównej.

Relacja o której mowa wart. 243 ustawy o finansach publicznych wyliczona została w
pozycjach od 15a i 16 załącznika nr 1.

Zgodnie z art. 121 ust 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1241) na lata 2011-2013 objęte wieloletnią
prognozą finansową zamiast zasad, o których mowa w przepisach art. 226 ust. 1 pkt 6 i art.
230 ust. 5 ustawy, o której mowa wart. 1, mają zastosowanie zasady określone wart. 169-171
ustawy, o której mowa w art. 85.- tj progi 15 % i 60 %.

W pozycjach 17 i 18 załącznika nr 1 do uchwały w sprawie prognozy w tabeli głównej
obliczane są ww. wskaźniki dla Gminy Gostynin

Pozycje od 19 do 23 to sprawdzenie równowagi budżetowej.

2



[ Strona 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1

do Uchwały w sprawie przyjęcia WPF

L.p. Wyszczególnienie Wykonanie 2008 Wykonanie 2009 Plan 3kw. 2010 Przewidywane Prognoza 2011 Prognoza 2012wykonanie 2010

1 Dochody ogółem, z tego: 27874030,21 28297681,16 30 013 989,46 26 888 428,16 29 300 000,00 27 834 686,00

1a dochody bieżące 26 221 984,21 27745581,47 26 299 650,46 26 649 228,16 26 951 589,50 27 803 686,00

1b dochody majątkowe, w tym 1652046,00 552099,69 3714339,00 239200,00 2348410,50 31000,00

1c ze sprzedaży majątku 226961,18 71 048,00 71600,00 71600,00 30000,00 31000,00

2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek 21 836 595,71 24 006 731,59 26122124,18 26 302 050,18 25 389 308,94 25447 786,00oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:

2a na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9165100,76 10335539,37 11 678 779,67 11 678 779,67 12442071,00 12583870,00

2b związane z funkcjonowaniem organów JST 854928,41 905722,94 889523,00 889523,00 987189,00 1006933,00

2c z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2d gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp

2e wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 0,00 0,00 0,00 0,00 88757,44 94166,36

3 Różnica (1-2) 6037434,50 4290949,57 3891865,28 586377,98 3910691,06 2386900,00

r

- I



-~
Strona 2

'.

Prognoza 2013 Prognoza 2014 Prognoza 2015 Prognoza 2016 Prognoza 2017 Prognoza 2018 Prognoza 2019 Prognoza 2020

28743000,00 29 681 800,00 30 653 785,00 31 655 622,00 33 240 000,00 34 902 000,00 36 647 100,00 0,00

28711 000,00 29648800,00 30 620 785,00 31 622622,00 33 210 000,00 34872000,00 36617 100,00 0,00

32000,00 33000,00 33000,00 33000,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00

32000,00 33000,00 33000,00 33000,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00

25 571 024,00 25487717,00 25805477,00 25 935 676,00 26 450 000,00 26 979 000,00 27 518 580,00 0,00

12636796,00 12690468,00 12745208,00 12801 137,00 13 057 000,00 13318140,00 13584500,00 0,00

1 027071,00 1 047613,00 1 068574,00 1089936,00 1111000,00 1 133200,00 1 155900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104036,56 105811,67 112113,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3171976,00 4194083,00 4848308,00 5719946,00 6790000,00 7923000,00 9128520,00 0,00

L



Strona 3-
4

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z 0,00 1204684,13 900000,00 1032422,30 300000,00 0,00art. 217 ufp, w tym:

4a
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art.

0,00 1204684,13 900000,00 1032422,30 300000,00 0,00217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego

5 Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Środki do dyspozycji (3+4+5) 6037434,50 5495633,70 4791865,28 1 618800,28 4210691,06 2386900,00

7 Spłata i obsługa długu, z tego: 1 310098,30 1 170816,96 960000,00 960000,00 1580000,00 1493298,00

7a
rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów

1 159506,83 1088244,44 860000,00 860000,00 1450000,00 1 343298,00
wartościowych

7b wydatki bieżące na obsługę długu 150591,47 82572,52 100000,00 100000,00 130000,00 150000,00

8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki) 1500,00 0,00 0,00 0,00 2190910,00 0,00

9 Środki do dyspozycji (6-7-8) 4725836,20 4324816,74 3831865,28 658800,28 439781,06 893602,00

10 Wydatki majątkowe, w tym: 4689612,21 3794298,99 12 551 865,28 8326881,59 9930691,06 3708440,00

10a wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3180836,04

)

11 Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji) 511400,00 453730,50 8720000,00 7968081,31 9490910,00 2814838,00

12 Rozliczenie budżetu (9-10+11) 547623,99 984248,25 0,00 300000,00 0,00 0,00

13 Kwota długu, w tym: 2697865,86 2063351,92 3539385,32 3539385,32 11 477 684,00 12 949 224,00

\,



Strona 4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3171976,00 4194083,00 4848308,00 5719946,00 6790000,00 7923000,00 9128520,00 0,00

295824,00 1410860,00 659394,00 332800,00 3000000,00 4000000,00 3992904,00 0,00

115824,00 1 210860,00 439394,00 102800,00 2850000,00 3920000,00 3962904,00 0,00

180000,00 200000,00 220000,00 230000,00 150000,00 80000,00 30000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2876152,00 2783223,00 4188914,00 5387146,00 3790000,00 3923000,00 5135616,00 0,00

3528710,00 2783223,00 0,00 0,00 3790000,00 3923000,00 5135616,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00

0,00 0,00 4188914,00 5387146,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 485 958,00 11 275 098,00 10 835 704,00 10 732 904,00 7882904,00 3962904,00 0,00 0,00

-----



~ Strona 5

13a łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00sufp

13b kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przypadająca na dany rok budżetowy

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst
14 przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp

15 Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów 4,70% 4,14% 3,20% 3,57% 5,39% 5,36%

15a Maksymalny dopuszczalny wskażnik spłaty z art. 243 ufp 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 9,89% 6,22%

16 Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. TAK TAK TAK TAK TAK TAK244 ufp

17 Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem 4,70% 4,14% 3,20% 3,57% 5,39% 5,36%-max 15% z art. 169 sufp

18 Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a):1] - max 60% z art. 170 sufp 9,68% 7,29% 11,79% 13,16% 39,17% 46,52%

19 Wydatki bieżące razem (2 + 7b) 21 987187,18 24 089 304,11 26222124,18 26 402 050,18 25 519 308,94 25 597 786,00

20 Wydatki ogółem (10+19) 26 676 799,39 27 883 603,10 38 773 989,46 34728931,77 35 450 000,00 29 306 226,00

21 Wynik budżetu (1 - 20) 1197230,82 414078,06 -8 760 000,00 -7 840 503,61 -6 150 000,00 -1 471 540,00

l

22 Przychody budżetu (4+5+11) 511400,00 1658414,63 9620000,00 9000503,61 9790910,00 2814838,00

23 Rozchody budżetu (7a + 8) 1 161 006,83 1088244,44 860000,00 860000,00 3640910,00 1343298,00



)))

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,03% 4,75% 2,15% 1,05% 9,03% 11,46% 10,90% 0,00%

4,51% 7,81% 10,64% 12,99% 15,30% 17,47% 19,93% 22,43%

TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

1,03% 4,75% 2,15% 1,05% 9,03% 11,46% 10,90% 0,00%

43,44% 37,99% 35,35% 33,91% 23,72% 11,35% 0,00% 0,00%

25751 024,00 25687717,00 26025477,00 26 165 676,00 26 600 000,00 27 059 000,00 27 548 580,00 0,00

29 279 734,00 28 470 940,00 26025477,00 26 165 676,00 30 390 000,00 30 982 000,00 32 684 196,00 0,00

-536734,00 1210860,00 4628308,00 5489946,00 2850000,00 3920000,00 3962904,00 0,00

J
652558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115824,00 1210860,00 439394,00 102800,00 2850000,00 3920000,00 3962904,00 0,00

Strona 6



I Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2

do Uchwały w sprawie przyjęcia WPF

Jednostka Okres realizacji Łączne nakładyNazwa i cel odpowiedzialna lub Limit 2011 Limit 2012I Rozdział koordynująca finansowe
od do

Przedsięwzięcia ogółem 3685721,68 88757,44 3275002,40

- wydatki bieżące 504885,64 88757,44 94166,36

- wydatki majątkowe 3180836,04 0,00 3180836,04

1) programy, projekty lub zadania (razem) 3180836,04 0,00 3180836,04

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 3180836,04 0,00 3180836,04

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 3180836,04 0,00 3180836,04pkt 2 i 3, (razem)

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 3180836,04 0,00 3180836,04

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla wsi Zaborów
Stary,Sokołów i części PGR oraz budowa sieci wodociągowej z przyłączami dla GOSTYNIN 2011 2012 3180836,04 0,00 3180836,04
części wsi Sokołów dł. sieci kan.-6459,5mb/p.94 szt.dł. sieci wod.-1573 mb/p.45

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem) 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe > 0,00 0,00 0,00

e) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

-

--



Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit zobowiązań

104036,56 105811,67 112113,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104036,56 105811,67 112113,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 > 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

,

Strona 2



Strona 3
_.

Inwestycje do realizacji w latach następnych t ~i L n"
GOSTYNIN 2010 2012 0,00 0,00 0,00

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 504885,64 88757,44 94166,36Uednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok

- wydatki bieżące 504885,64 88757,44 94166,36

Administrowanie serewrem wirtualnym: www.gminagostynin.pl GOSTYNIN 2011 2015 3172,00 610,00 610,00

...J

AVG Anti-Virus Business Edition 50 stanowisk GOSTYNIN 2011 2015 4200,00 0,00 0,00

BlP - moduł Ochrona Środowiska GOSTYNIN 2011 2012 2371,68 439,20 483,12

BlP - udostępnienie programu informatycznego GOSTYNIN 2011 2012 7905,60 1464,00 1610,40

Dodatki mieszkaniowe GOSTYNIN 2011 2015 4150,00 750,00 780,00

Dzierżawa systemu telekomunikacyjnego typu HICOM 150E GOSTYNIN 2011 2015 31000,00 6200,00 6200,00

Gratyfikant GT GOSTYNIN 2011 2015 1955,25 340,00 363,80

Lex Polonica Maxima GOSTYNIN 2011 2015 44 205,05 8000,00 8400,00

Neostrada tp 1024 GOSTYNIN 2011 2015 4428,07 770,00 823,90 ,

PLUS GSM,ERA GOSTYNIN
v-

2011 2016 103513,30 18000,00 19260,00

SELWIN obsługa informatyczna R.SO GOSTYNIN 2011 2015 33263,65 5784,24 6189,14
.

Udostępnienie do eksploatacji oprogramowania: Auta, Budżet, JGU, Podatki, GOSTYNIN 2011 2015 53046,06 9600,00 10080,00Woda, Czynsze



Strona 4

IV 0,00 > 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104036,56 105811,67 112113,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104036,56 105811,67 112113,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,00 671,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-

4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483,12 483,12 483,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1610,40 1610,40 1610,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 870,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

, , 6200,00 6200,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389,27 416,51 445,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8820,00 9261,00 9724,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I

881,57 943,28 1 009,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I
Iv-

20608,20 22050,77 23594,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6622,38 7085,94 7581,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10584,00 11113,20 11668,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~---- . -- . --- ---------_-.

r
-



Strona 5

Umowa o dostawę wody i odbiór ścieków GOSTYNIN 2011 2015 17300,00 3000,00 3200,00

Umowa o świadceznie przez TP SA usługi dostępu do internetu DSL tp 4000 ", GOSTYNIN 2011 2015 23002,96 4000,00 4280,00

Usługi telekomunikacyjne Mediatel 48 - " GOSTYNIN 2011 2015 124215,96 21600,00 23112,00

Zabezpieczenie sprawnego działania systemu informatycznego Ref.Finansowy GOSTYNIN 2011 2015 47156,06 8200,00 8774,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem) 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

\...

,



Strona 6

. ~"~~3 500,00 3 700,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 579,60 , 4 900,17 5 243,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24729,84 26460,93 28313,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9388,18 10045,35 10748,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I-


